pus secundus . Notum sit omnibus tarn presentis quam futuri eui fidelibus, nobilem quendam terre nostre

Wernherum de Dhuleberge et eius fratres Waltherum et Wilhelmum, domum quendam que Biginkhof di-

citur , quam Dei gratia hereditarioque iure possederant , ecclesie beate MaRie sanotfque LavRentii martyris
in Claroholto, preposito Ermewardo et fratribus ibidem Deo seruientibus , pro XL . marcis consensu here -

dum suorum , presente aduocato nostro Rodulfo et suscipiente eadem bona , legitime uendidisse , ea scilicet

pactione , ut ecclesie Ostenuelde dicte , XII. modios ordei minoris mensure , ob memoriam predecessorum
suorum , sicut ex antiquo seruatum est , singulis annis persoluant . Postea uero preposito Friderico , suc-

cessori prenominati prepositi E . felicis memorie , agros quosdam , qui eidem domui competentes et uicini

erant , a ministeriali nostro Odhelrico de Ostenuelde , qui eosdem a me in beneficio tenebat , datis sibi

XII . marcis , mihi resignatos , ob remedium anime mee in prebendas fratrum contradidi. Quia ergo nostri

officii nostreque salutis esse certum habemus , Deo seruientes ipsius adiutorio promouere , sub anathematis

interminatione statuimus, ut nullus in eodem predio et omnibus attinentibus iniusta inuasione aliquid presu-

mat exercere , nisi iusta commutatione acquisierit. Et ut hec rata et inconuulsa nunc et in posterum per-

maneant , presentem paginam conscribi et sigilli nostri impressione roborari feci . Subscriptis idoneis testi-

bus . Bernhardus prepositus maior . Franco uicedominus. Thidericus de Angaria . Heinricus de Borken. Nobi¬

les. Sigebodo de Dwergene . Alhart de Dhriguorden. Ministeriales . Ludolfus de Beueren . Lutbertus de Wale¬

garden . Heinricus de Legtlen . Rotgerus Scrage . et alii quam plures . Acta sunt hec anno dominice incarna¬

tionis M . C . octogesimo VIII0 . Presidente sedi apostolice Clemente, regnante Romanorum rege Friderico.

Pontificatus nostri anno XV0.
Bas mit Pergamentstreifeu angehängte Siegel ist schlecht abgedrückt , und scheint auch dem Stempelschneider verun¬

glückt zu sein , daher es sich , so viel bis jetzt bekannt , an keiner andern Urkunde dieses Bischofs mehr findet . Es

ist elliptisch , etwas schüsselformig , zeigt den sitzenden Bischof im Ornate und in einer kurzen , gedrungenen Figur ,

und die Umschrift , in einer kleinen , scharfen Majuskel , durch die Füsse des Bischofs in zwei Reihen getheiit : Heri¬

mannus Di . G— Ra . Monas. Eqo. Sods. f (In den Worten Epc und Scds stehen nehmlich p und c verkehrt .)